

# ÅRSRAPPORT 2024/2025

**Erhvervsskolen ved Tempovej ApS**

Tempovej 35  
2750 Ballerup

CVR nr. 35207082

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. december 2025

**Dirigent**

Lars Jørgensen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Erhvervsskolen ved Tempovej ApS  
Tempovej 35  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 35207082  
Stiftelsesdato: 27. marts 2013  
Hjemsted: Ballerup Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Direktion

Lars Jørgensen

### Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 12. december 2025.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er uddannelse af udsatte personer, herunder socialpædagogisk arbejde samt arbejde med personlig udvikling af samme gruppe.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -79.536.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra moder- og søsterselskabet på de nuværende vilkår samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt.

Ledelsen forventer samme kredit som hidtil samt at moder- og søsterselskabet støtter op om fortsat drift.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil

kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	-22.613	-386.761
1. Personaleomkostninger	-1.573	-1.450
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-24.186</b>	<b>-388.211</b>
Andre finansielle indtægter	9	10
2. Andre finansielle omkostninger	-55.359	-54.632
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-79.536</b>	<b>-442.833</b>
3. Skat af årets resultat	58.592	73.313
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-20.944</b>	<b>-369.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-20.944	-369.520
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.944</b>	<b>-369.520</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2024/25	2023/24
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.200	20.000
Udskudt skatteaktiv	122.321	122.321
Andre tilgodehavender	60.566	76.821
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>233.087</b>	<b>219.142</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	952	17.663
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>952</b>	<b>17.663</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>234.039</b>	<b>236.805</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>234.039</b>	<b>236.805</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	108.000	108.000
Overført resultat	-1.324.851	-1.303.907
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.216.850</b>	<b>-1.195.907</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.380.852	1.345.411
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.380.852</b>	<b>1.345.411</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.537	12.071
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.500	75.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>70.037</b>	<b>87.301</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.450.889</b>	<b>1.432.712</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>234.039</b>	<b>236.805</b>
5. Oplysninger om usikkerhed om going concern		
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.573	1.450
	<u>1.573</u>	<u>1.450</u>
	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>

### 2. Andre finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter	0	1
Renter, mellemregning tilknyttede virksomheder	55.359	54.631
	<u>55.359</u>	<u>54.632</u>
	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-58.592	-73.313
	<u>-58.592</u>	<u>-73.313</u>

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr.500.

### 5. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet

dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra moder- og søsterselskabet på de nuværende vilkår samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-selskabet og de øvrige selskaber i den sambeskatte koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for L.J. Holding ApS, cvr.nr. 39 19 79 44, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 884 i uopsigeligheds-

perioden.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

## **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.